Onucanue Tosapa Ileus qis nunubl Crazy Pan CP-

-

-

Onucanue

[Teus Crazy Pan CP-EP8T380 npenna3nauena asis BbICUKH MU HA TPEANPUATHIX OOILECTBEHHOTO

MUTaHuA U TOproBiau. Moaens ocHaieHna 3 TOHamu, TaliMepom, BHYTpEHHEN MOACBETKON U 4 MOAOBBIMU

KaMHsIMU.

I[OHO.]'IHI/ITCJIBHLIG XapPaKTCePUCTUKU:

EP8T380

¢ Pasmep nonoBoro kamus: 4x 330x660 Mmm

® VYcranoBka TaiiMepa: 10 120 muH.

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk Terna
BmectumocTs (i)
KonngectBo kamep (110/10B)
KonmuecTBo nutil B O1HOM KaMepe
BryTpeHHne pa3mepbl Kamepbl
JnameTp muIs
TemnepaTypHBbII peKUM
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkm)

380 B

8

2

4
660x660x160 Mmm
33 cm

ot 0 10 500 °C
9 kBt

950 mm

905 mm

740 Mmm

115 xr



Bec (c ynmakoBkoit) 137 xr

Crtpana mpous3BOACTBa Kwurait

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enuTenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

