Описание товара Печь для пиццы Crazy Pan CP-EP8T380



Описание

Печь **Crazy Pan CP-EP8T380** предназначена для выпечки пиццы на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 3 ТЭНами, таймером, внутренней подсветкой и 4 подовыми камнями.

Дополнительные характеристики:

• Размер подового камня: 4х 330х660 мм

• Установка таймера: до 120 мин.

Характеристики

Источник тепла	380 B
Вместимость (пицц)	8
Количество камер (подов)	2
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры	660х660х160 мм
Диаметр пиццы	33 см
Температурный режим	от 0 до 500 °C
Мощность	9 кВт
Ширина	950 мм
Глубина	905 мм
Высота	740 мм
Вес (без упаковки)	115 кг

Вес (с упаковкой)	137 кг
Страна производства	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.